
Cuis
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L.L.

L.V.

S-Serviette

21.90 m²
Balcon

Seuil 30
PF
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M

PF

Seuil 30

VR
M

VR
M

PF

Seuil 30

PFSeuil 30

VR
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PF
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Impact niveau supérieur 

Im
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2.
26

TA

PL

PL

PLPL

12.20 m²
Chambre 1

10.75 m²
Chambre 2

10.70 m²
Chambre 3

4.85 m²
Bain

2.30 m²
Cellier

9.55 m²
Entrée - Dgt

32.85 m²

Séjour -
Cuisine

1.15 m²
WC

TA

PL

PL

PL

2.
55

2.
45

PL

5.
13

6.20

2.
80

2.98

4.28

4.23 2.78

N

N

Document provisoire non contractuel établi suivant les plans du permis de construire en cours.
Les surfaces indiquées sont approximatives et peuvent varier dans le cadre de la législation des ventes en l'état de futur achévement. Des modifications sont susceptibles d'être apportés en fonction des nécessités techniques ou réglementaires lors de la réalisation tant pour les dimensions que pour les 
équipements. Les remontées, soffites, faux plafond, poutres et poteaux ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif, les simulations d'aménagement sont non contractuelles.

Pour le vendeurPour l'acquéreur

Niveau
Type

Numéro

Tableau des surfaces habitables (m²)

PLAN DE SITUATION

Surface totale habitable

Tableau des surfaces annexes
Terrasse 
Balcon
Jardinière

PLAN DE 
COMMERCIALISATION

Date:

Architecte:

Avenue de la République
Avenue Frédéric Joliot Curie 

38130 ECHIROLLES

PLAN BATIMENT B1

Avenue de la Republique

Avenue Frédéric Joliot Curie

B1

B2

Les Balcons du Levant

Indice :

0
Ech.:

1 2 3

Faux plafond 2.20m

Bâtiment    B2

07/2021

33.45
12.20
10.75
10.70
4.85
1.15
9.55
2.30

R+2
T4
201

21.25

Séjour‐Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Salle de bain
WC
Entrée‐Dgt
Cellier

84.95
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